РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.03. 2018г.  №3-64-3
пос. Новые Дарковичи
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов
от 17.02.2016 г. № 3-29-5  «Об утверждении
Положения о представлении депутатами
Новодарковичского сельского Совета народных
депутатов сведений о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

	Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», статьей 6 Федерального закона от 03.04.2017г. №64-ФЗ, Уставом Новодарковичского сельского  поселения,  рассмотрев  протест  Прокуратуры  Брянского  района   № 40/18
от 05.03.2018 г. (АО №003718), Новодарковичский сельский Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение  Новодарковичского  сельского  Совета  народных  депутатов
от  17.02.2016 г.   №3-29-5  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Новодарковичского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее  решение  обнародовать,  разместить  на  официальном  сайте сельской
администрации http://novodarkovichi.ru/.
      4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Новодарковичского
сельского поселения                                                              А.И.Москоленко